

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Žádost ze dne 06.06.2018 (doručena 06.06.2018 do datové schránky)**

Pan K. Q. žádal o poskytnutí následující informace:

- 1) zda soukromý rolník C. H., nebo D. H., sídlem Chodová Planá, pobírá jakékoli dotace či subvence či jiné peněžité plnění v souvislosti se stavbou (zařízením) nebo provozem Zimoviště skotu a telat v obci Pístov, Chodová Planá
- 2) jestliže ano, potom jakou konkrétní dotaci, subvenci či jinou peněžitou dávku, v jaké výši a od kdy.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**Odpověď ze dne 14.06.2018**

K výše uvedenému Vám sdělujeme, že ani jednomu z uvedených subjektů (D.H., C. H.) nebyla v souvislosti se stavbou (zařízením) nebo provozem Zimoviště skotu a telat v obci Pístov, Chodová Planá v rámci projektových opatření PRV vyplacena žádná dotace.